Отцю протоієрею
Мирославу Вишневському,

священику церкви
Воздвиження Чесного Хреста Господнього

- храму української православної громади Люблина,
в День іменин

(11 березня / 26 лютого за ст. ст.)

Спасибі Вам, Отче

Схилився в молитві священик і просить у Бога
Достойно і праведно службу Господню вести,
Щоб Бог допоміг і підтримав у кожному слові

До нашого серця любов і добро донести.

А ми із надією дивимось у Ваші очі
І прагнемо з Вами дорогою правди іти.